

Kentron ApS

c/o Jeanette Oppenheim, Taarbæk Strandvej 66 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 51 44 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Jeanette Oppenheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kentron ApS
c/o Jeanette Oppenheim
Taarbæk Strandvej 66 A
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25 51 44 16
Stiftet: 27. juni 2000
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeanette Oppenheim

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -182 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-181.712	59.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.574	17.375
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-418</u>	<u>-1.555</u>
Resultat før skat	-174.556	75.145
1 Skat af årets resultat	<u>38.000</u>	<u>-16.522</u>
Årets resultat	<u>-136.556</u>	<u>58.623</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	465.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-136.556</u>	<u>-406.377</u>
Disponeret i alt	<u>-136.556</u>	<u>58.623</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.620.000	1.620.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.620.000	1.620.000
Anlægsaktiver i alt	1.620.000	1.620.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	464.589
Andre tilgodehavender	100	538
Tilgodehavender i alt	100	465.127
Likvide beholdninger	59.388	105.279
Omsætningsaktiver i alt	59.488	570.406
Aktiver i alt	1.679.488	2.190.406

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.172.484	1.309.039
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	465.000
Egenkapital i alt	1.297.484	1.899.039
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	179.000	217.000
Hensatte forpligtelser i alt	179.000	217.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.359	0
Selskabsskat	0	16.522
Anden gæld	18.645	57.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.004	74.367
Gældsforpligtelser i alt	203.004	74.367
Passiver i alt	1.679.488	2.190.406

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.522
Årets regulering af udskudt skat	<u>-38.000</u>	<u>0</u>
	<u>-38.000</u>	<u>16.522</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.620.000</u>	<u>1.620.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.620.000</u>	<u>1.620.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.620.000</u>	<u>1.620.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,0
------------------------------------	-----

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.309.039	1.715.416
Årets overførte overskud eller underskud	-136.555	-406.377
	<u>1.172.484</u>	<u>1.309.039</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	465.000	0
Udloddet udbytte	-465.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	465.000
	<u>0</u>	<u>465.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeanette Oppenheim Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.